РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2020 года

п. Копьёво

                         № 36

О награждении

Благодарственным письмом
Совета депутатов

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

В связи с празднованием 75-летия МБУК «Орджоникидзевская районная библиотека», рассмотрев ходатайство МБУК «Орджоникидзевская районная библиотека» от 24.09.2020 № 86 о награждении Благодарственным письмом Совета депутатов Орджоникидзевского района, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за личный вклад в развитие библиотечного дела в Орджоникидзевском районе, за многолетний, добросовестный и безупречный труд:

- Гаус Валерию Ксенофонтовну;
- Главатских Галину Игнатьевну;

- Головастикову Евдокию Владимировну;

- Горбунову Ирину Львовну;

- Обеднину Татьяну Васильевну;

- Подлубняк Нину Константиновну;

- Полежаеву Ирину Анатольевну;

- Сабурову Любовь Федоровну;

- Сергееву Тамару Борисовну;

- Стулову Евгению Константиновну;

- Чезыбаеву Тамару Григорьевну;

- Ашихину Наталью Васильевну;

- Морозову Надежду Петровну;

- Скрибину Татьяну Ивановну;

- Скрибину Марию Михайловну;

- Двужильную Любовь Александровну;
- Толстихину Нину Степановну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина